
 
Calendario  esami di Abilitazione 

                 LAUREANDI  GIORNO  5  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 19.00 
Q78/000119 ALLEGRA FRANCESCO 

Q78/000117 ANASTASI ALESSANDRO 

Q78/000020 BARBETTA NICOLAS EMANUELE 

768/001684 BIONDO  SONIA 

Q78/000042 BRAVO JESUS 

Q78/000004 BRUNO STEFANIA 

Q78/000067 BRUNO  FRANCESCO 

Q78/000132 CALVO ANTONIO 

Q78/000037 CANDELIERE MARIO 

Q78/000031 CANFAILLA GIULIANA MARIA CONCETTA 

Q78/000021 CANNIZZO ALESSANDRO 

Q78/000065 CARDONE  LAURA 

Q78/000306 CASTELLI FABIANO 

Q78/000125 CELANO GIORGIA PAOLA 

Q78/000064 CHINNICI MARIA GIOVANNA 

Q78/000063 CISCARDI GAETANO 

Q78/000133 CONTI GIOVANNI PAOLO 

Q78/000047 CONTINO LUANA 

Q78/000130 CONTROVERSIO MARZIA MICHELA 

Q78/000081 CORVA GIORDANA 

Q78/000091 CUTTONE  CRISTINA 

Q78/000102 D’AMICO SALVATORE 

Q78/000131 D’ANTONI DEBORA 

Q78/000028 DI DIO MARTINA 

Q78/000309 DI DIO  RACHELE 

Q78/000100 EPIFANIO DESIREE ELENA 
 

 

Calendario  esami di Abilitazione 

               LAUREANDI  GIORNO 6  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 19.00 
  Q78/000050 FERRO  GIONATA 

Q78/000088 FICHERA SERGIO ANGELO 

Q78/000136 FLORIDIA FEDERICA 

Q78/000077 GAETA PROVVIDENZA CARMEN ROSARIA 

Q78/000084 GIOVENCO GIADA 

768/001666 GIUFFRIDA AGATA 

Q78/000051 GRASSIA DANILO 

768/000819 GRAZIOSO ANGELO 

Q78/000103 GRECO RICCARDO 

Q78/000308 IRA FILADELFO 

Q78/000032 LA GAETANA LILLO PIO 

768/001689 LA GIGLIA ANDREA 

Q78/000114 LA PORTA ROBERTA MARTINA 

Q78/000044 LAUDANI MATTEO 

Q78/000072 LEONARDI SILVIA AGATA 

Q78/000070 LIBERTINI AURELIA AGATA LEONARDA 

Q78/000023 LO CASTRO TIZIANA FRANCESCA 

Q78/000134 MAGRO  ENRICO 

Q78/000110 MANCUSO CHIARA 

Q78/000073 MESSINA GIULIA AGATA 

768/001506 MILITELLO GIUSEPPE 

Q78/000006 MIRABELLA ALESSANDRA 

768/001638 MUSCIA GAETANO 

Q78/000033 NICOLOSI SARA 

Q78/000055 NICOLOSI SIMONA 

768/001698 NICOLOSI GIUSEPPE 

   



 

 

 

 
Calendario  esami di Abilitazione 

               LAUREANDI  GIORNO 7  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 19.00 
Q78/000068 NIZZA GIUSEPPINA 

Q78/000129 PATERNO’ FEDERICA ANNA 

Q78/000026 PELLEGRINO RAMONA MARIA CONCETTA 

768/001763 PENNISI ROSSANA 

768/001764 PLATANIA CONCETTA VALERIA 

768/001720 PRINCIPATO VALENTINA MARIA 

Q78/000080 PRIVITERA GIUSEPPE 

Q78/000049 PULEO MARIANGELA 

Q78/000017 QUAGLIANO ANGELA 

Q78/000123 RAGUSA GIULIA 

Q78/000043 RAPISARDA DANIELA 

Q78/000010 RAPISARDA SANTO ALESSANDRO 

Q78/000025 REALE GIUSEPPE 

Q78/000061 RIVECCHIO GIAMBATTISTA 

Q78/000018 RUSSO ALESSANDRO 

Q78/000039 SCARAMUCCI GIOVANNA ANGELA 

Q78/000059 SCAVO LUCA 

768/001663 SCIORTINO ANTONIO 

Q78/000030 SCIUTO MARTINA 

Q78/000040 SELMI VALENTINA 

768/001729 STRANO ELIANA 

Q78/000096 TIPANE FEDERICA 

Q78/000024 TOSTO SERENA 

Q78/000097 VACCARELLO PATRIZIA 

768/001646 VALENTI  FRANCESCO 

Q78/000095 VINCIULLO GABRIELE SEBASTIANO ALFIO 

 

 

N.B.: Presentarsi muniti di valido documento di riconoscimento



 

 

Calendario  esame - tesi  

              LAUREANDI  GIORNO  11  NOVEMBRE  2014  ore 9.00 – 13.00 

 
Q78/000130  CONTROVERSIO MARZIA MICHELA 

Q78/000081 CORVA GIORDANA 

Q78/000091 CUTTONE  CRISTINA 

Q78/000123 RAGUSA GIULIA 

Q78/000064 CHINNICI MARIA GIOVANNA 

Q78/000042 BRAVO JESUS 

Q78/000065 CARDONE  LAURA 

Q78/000125 CELANO GIORGIA PAOLA 

Q78/000051 GRASSIA DANILO 

Q78/000039 SCARAMUCCI GIOVANNA ANGELA 

768/000819 GRAZIOSO ANGELO 

768/001689 LA GIGLIA ANDREA 

768/001684 BIONDO  SONIA 

   

 

Calendario  esame - tesi 

              LAUREANDI  GIORNO  11  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 10.00 

 
Q78/000131 D’ANTONI DEBORA 

Q78/000077 GAETA PROVVIDENZA CARMEN ROSARIA 

Q78/000026 PELLEGRINO RAMONA MARIA CONCETTA 

Q78/000308 IRA FILADELFO 

Q78/000306 CASTELLI FABIANO 

768/001666 GIUFFRIDA AGATA 

Q78/000117 ANASTASI ALESSANDRO 

Q78/000072 LEONARDI SILVIA AGATA 

Q78/000110 MANCUSO CHIARA 

Q78/000073 MESSINA GIULIA AGATA 

Q78/000006 MIRABELLA ALESSANDRA 

768/001638 MUSCIA GAETANO 

Q78/000134 MAGRO  ENRICO 



 

 

Calendario  esame - tesi 

              LAUREANDI  GIORNO  12  NOVEMBRE  2014  ore 9.00 – 13.00 

 
Q78/000088 FICHERA SERGIO ANGELO 

Q78/000084 GIOVENCO GIADA 

Q78/000070 LIBERTINI AURELIA AGATA LEONARDA 

Q78/000004 BRUNO STEFANIA 

Q78/000132 CALVO ANTONIO 

Q78/000067 BRUNO  FRANCESCO 

Q78/000133 CONTI GIOVANNI PAOLO 

Q78/000047 CONTINO LUANA 

Q78/000309 DI DIO  RACHELE 

Q78/000033 NICOLOSI SARA 

Q78/000049 PULEO MARIANGELA 

Q78/000017 QUAGLIANO ANGELA 

Q78/000095 VINCIULLO GABRIELE SEBASTIANO ALFIO 

 

                                             Calendario  esame - tesi 

              LAUREANDI  GIORNO  12  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 19.00 

 
Q78/000080 PRIVITERA GIUSEPPE 

768/001663 SCIORTINO ANTONIO 

Q78/000031 CANFAILLA GIULIANA MARIA CONCETTA 

Q78/000028 DI DIO MARTINA 

Q78/000032 LA GAETANA LILLO PIO 

768/001763 PENNISI ROSSANA 

Q78/000040 SELMI VALENTINA 

768/001729 STRANO ELIANA 

768/001646 VALENTI  FRANCESCO 

Q78/000044 LAUDANI MATTEO 

Q78/000020 BARBETTA NICOLAS EMANUELE 

768/001720 PRINCIPATO VALENTINA MARIA 

Q78/000010 RAPISARDA SANTO ALESSANDRO 

 
   



 

 

Calendario  esame - tesi 

               LAUREANDI  GIORNO  13  NOVEMBRE  2014  ore 9.00 – 13.00 

 
Q78/000100 EPIFANIO DESIREE ELENA 

Q78/000136 FLORIDIA FEDERICA 

Q78/000114 LA PORTA ROBERTA MARTINA 

Q78/000055 NICOLOSI SIMONA 

768/001698 NICOLOSI GIUSEPPE 

Q78/000068 NIZZA GIUSEPPINA 

Q78/000025 REALE GIUSEPPE 

Q78/000037 CANDELIERE MARIO 

768/001506 MILITELLO GIUSEPPE 

Q78/000129 PATERNO’ FEDERICA ANNA 

Q78/000021 CANNIZZO ALESSANDRO 

Q78/000059 SCAVO LUCA 

Q78/000050 FERRO  GIONATA 

 

Calendario  esame - tesi 

               LAUREANDI  GIORNO  13  NOVEMBRE  2014  ore 14.30 – 19.00 

 
Q78/000023 LO CASTRO TIZIANA FRANCESCA 

768/001764 PLATANIA CONCETTA VALERIA 

Q78/000030 SCIUTO MARTINA 

Q78/000024 TOSTO SERENA 

Q78/000063 CISCARDI GAETANO 

Q78/000061 RIVECCHIO GIAMBATTISTA 

Q78/000018 RUSSO ALESSANDRO 

Q78/000096 TIPANE FEDERICA 

Q78/000119 ALLEGRA FRANCESCO 

Q78/000102 D’AMICO SALVATORE 

Q78/000103 GRECO RICCARDO 

Q78/000043 RAPISARDA DANIELA 

Q78/000097 VACCARELLO PATRIZIA 

 

 

         Il Presidente 

       (Prof. Antonio MISTRETTA) 


